
UCHWAŁA NR XXV.16.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr II/8/10 Rady Gminy w Otyniu z dnia 14 grudnia 2010r. w sprawie: 
powołania stałej Komisji Porządku Publicznego i Handlu 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz § 23 ust. 1 Statutu Gminy Otyń przyjętego Uchwałą Nr V/19/03 Rady Gminy Otyń 
z dnia 20 stycznia 2003r. w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Otyń (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2003r., Nr 12, poz. 207) Rada Gminy w Otyniu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/8/10 Rady Gminy w Otyniu z dnia 14 grudnia 2010r. w sprawie: powołania stałej 
Komisji Porządku Publicznego i Handlu wprowadza się następujące zmiany w składzie osobowym: 
§ 1. pkt 4 otrzymuje brzmienie:"Justyna Sawicka." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4747C27F-8D67-4564-91B5-6708C67EB939. Podpisany



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr II/8/08 z dnia 14 grudnia 2010r. w sprawie: powołania 
stałej Komisji Porządku Publicznego i Handlu. 

W związku z wnioskiem Przewodniczacego Komisji Porządku Publicznego i Handlu o zwiększenie składu 
osobowego komisji, po wyrażeniu chęci udziału w pracach komisji przez radną Justynę Sawicką postanowiono 
zwiększyć skład komisji. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4747C27F-8D67-4564-91B5-6708C67EB939. Podpisany




